PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 118, DE 26 DE AGOSTO DE 2016.

Dispõe sobre Readaptarão de Servidor.

A SI':CRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARlTUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
dejulho de 2016, e considerando parecer médico realizado em 23 de agosto de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar o servidor JOEL MACENA, RG. 20.987.332, ocupante do cargo de
Serviços Gerais, lotado na Coordenadoria Municipal de Conservação e Limpeza Pública, nos termos do
artigo 33 da Lei Complementar n." 025/2004, para o exercício das funções previstas conforme Parecer
Médico datado em 23 de agosto de 2016, devendo cumprir sua jornada semanal de trabalho em local
determinado pela Coordenadoria Municipal de Conservação e Limpeza Pública, no período de 23 de
agosto de 2016 a 18 de fevereiro de 2017.

Artigo 2.° Fica revogada a Portaria SMA 0."99, de 28 dejulho de 2015.

Artigo 3." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 26 de agosto de 2016.

Ek~4
SecretlÍria Municipal de Administrarlio

Regislrada e I'ublicada na

LUCÉLlA .. fI)A VIEIRA DE MOIlA/~S
Secrelúria

"" (" Ih'

iltadll'~~&,'1'lHJrald~páçbMunicipalj
Taquaritubn SP c2t6 ,rJ8 ,'G .

Taqüãiit'ltMi, o

-,...- ,.. AW!l1ida Loram?! João Q"illtino, 716 - 7'ef.,Fro;: (0).1) 3762.9666 Cep'
.f6,63-1.218I(}()OI-07 SUl' /lIfc'ntel- hun::;"wII'w./a(/l/ari/lIha"w!!Q\'.h,. E ••\/ail tUi./IIaritl/h(l(illu{//wrih~

	00000001